penitus trausferentes, ita eciam, ut homines diet] monasterii tarn presentis temporis quam

futuri absque servitutis et exaceionis* cuiuseunque semper liberi subsistere valeant et

quieti. Sed ne quid erroris relinquaiuus, villarum inhabitatores et eultores agrorum sive

in monasterio servientes sive in grangiis. quamdiu dediti sunt dictorum fratruin serviciis.

pari libertate gaudere volumus et nullis subiaeere seuteneiis iudieis secularis vel alterius

cuiuseunque, sed abbatem dicti monasterii omiies exeessus et singulos parvos et magnos

in omnibus prorsus loeis bonorum et pre<liorum sui monasterii, iu viis publieis sive

neuritis privatis et in cunctis precise et finaliter bonis ad dictum monasterium pertinent ibus

t orrigere vel per eurn, cui commiserit vices suas, volumus racione previa terminari, et

in causis sanguinis, que per ipsum nequit iudicari. vices suas, cui committendnm duxerit.

talem iudicandi causam habeat potestatem, eciam si tain enormis causa fuerit vel exeessus,

qui mutilaciouem vel vite perempeionem exigat, ad ipsum abbatem et monasterium volumus

perpetuo pcrtinere, nullum prorsus ins iu omnibus dicti monasterii bonis alicui relinquentes.

Ut autem bet' nostra donatio Qrma maneat et inperpetuum ineonvulsu, presens seriptum

inpressione noslri sigilli iussimus commuuiri. Testes autem huius donacionis sunt: frater

Johannes iam dicti cenobii prior, frater (ierlacus eiusdem cenobii eellerarius, Volcmaros

curie nostre capellanus: milites: Hcnricus Storm, Ilenricus de Indagine, Hermannus

Dyabolns et alii quam plures fide digni. Acta sunt hec anno graeie millesimo CC°° LX"

uono, indiccionc duodeeima et eoncurrente primo tunc currente et epacta quintadecima.

Datum in Dvrsow quarto Kalcndas Marcii.

238.

126tK April 1. ArttHilfllde. Uerzop Merttrin ron 1'omment nitnmt *ein Land von den Mark-

.init'rn Jo/iuim, Otto and t onrad ron ftrandenbunj em Lehen, die tick rerfijiichten seine Tochter :u wr-

L irathen und il,m ein Jaluyeld ron 100 Marl- Sillxr ode,- 100 Maast Getrcide :u geben.

Abtthrift im Copiarium I (' 4 Jol. 40* * tun tielteimm Staat*arrhir :u llertin.

tiedrurkt: ltretjrr. Oxter diplomats, Pwraniae 1 146 *7 n. CDXXXVI. Grrrkrn, Codex diplomatic** lirandet-

4»r7 . / .0 «. CXXIV. Riedel, C*tot diplomatics llrandenbury. llavpttheil II linnd I 101/2 n. CXXXVI.

frimer*, I'ommrrmrhi-M Vrkundrnkurb II ». HHO.

In nomine domini amen. Xos Mastwinus dei gratia dux Pomeranorum omnibus

presentes nostras litteras inspecturis salutcm in omnium salvatore. Quo aguntur a nobis,

ne a memoriis hominum, (pic res fragilis est, excidant et evanescant, conswevimns nostris

scriptis auteuticis roborari: nam fidele testimonium dat seriptura. intereuntibus enim

horninihus mm sinit ea, que sibi eommendantur, aliquatenus interire. Hiuc est, quod

uotum esse volumus universis. quod cum dominis nostris illnstrilms priuci]>ibus Johanue.

Ottone et Cfonrado] Brandenburgensibus marehionibus amicabiliter et concorditer eonveni-

mus in hnnc modum. quod filiam nostram viro matrimonialiter copulaverunt, cui mille

mareas examinati argent i superaddemns. maritus vero centum mareas eidem nomine dotis
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assignabit annuo excipiendas vite sue teniporibus feliciter et qniete. In signuni vero

beneficii et dilectionis exhibite nobis et unionis indissolubilis cum dictis dominis nostris

marehionibus contraete de mera nostra voluntate et motu proprio et consensu omnia

bona nostra et proprietatem omnium bonorum nostronim dominis nostris marehionibus

antedietis rennnciavimns et recepimus ab eisdem ipsa bona in feodum, omagium ipsis,

prout iustum est, exhibendo. Dieta etiam bona uxori nostre et pueris nostris suis patentibns

Uteris iusto tytulo feodi transmisernnt perj)etno j>ossidenda preter eastrum Belgart enm

terra adiacente et omnibus suis pertinentiis, quod ad usus suos sibi libere reservabunt.

In enius restanrum dicti domini niarehiones nobis et uxori nostre et pueris nostris centum

man-as Stendaliensis argenti eonferent in feodum annuo excipiendas vol centum cboros

duri fnnnenti. tritici XXX choros, siliginis XL. ordei XXX. iusto tytulo feodi possidendos.

Et si dictum frumentnm in terra ipsorum duxerimus acceptandnm, omnia feodalia in

ipsis bonis et hominibus vel beneficiis eeclesiasticis conferendis libere nobis cedent inpedi-

raento quolibet et contradictione postposita et semota. Preterea dictis dominis nostris

marehionibus fidelitcr in omnibus astabimus indefesse, assistcntes eisdem in omnibus et

ad omnia promoventes, que ipsis noverimus esse commoda sive grata. In cuius rei testi-

moninm presentcm nostrum literam in testimonium validum duximus conferendam sigilli

nostri munimine roboratam, adhibitis testibus ydoneis. qnornm nomina pro firmitate

maiori duximus exhibenda: Zistlaw, Domezluw. Dalez. Pozewalc. Mizlebor, Peter. Nicolaus

Kovt '). Datum Arnswolde anno domini M". CC". LXIX° feria soounda post octaves pasce.

239.

1269. Mat '.i. fttolp. Hczotj Mmltcin von Pommern baUiiiyt tie* Klo*ter Httkow «tV
wmmtlichen lletitziuujen uml Rechte (Wiederhotuny ran I26H Oct. 9, N. 2M).

Abuhrift in tier Matrikel von Bukow foL .Vi'-.V in Stettin.

Geilruckt: Iheger, Codtx ttiphmativu* Pumernniae I :,r, „. ( f)XU. PrSmer*, I'ommenrht* Urkumleuhurl, II n. 888,

In nomine sancte et individue trinitatis amen. Mestwinus dei gratia dux Pome-

ranomm omnibus presentem pagiuatn inspecturis in perpetunm. Donationes prineipum

claustris et viris religiosis impensas firmari eonvenit Uteris et testibus, tie quorumlibet

pravorum malign itas hominum ipsos invadat et quietem chiustralium perturbct suis versutiis

et molester. Bine est, quod ad notitiam omnium tarn presentium quam futurornm volui-

nms pervenire, quod nos divina inspininte gratia ad honorem dei et beate Marie gloriose

virginis nee non ad petitionem dileeti domini nostri Frederici abbatis de Bncowe eideni

• ) hioIctU li iS.

») I tie Zrugen la»*en rich in tier Cmgtbitng tier pommertllisrlten FSrtten narl,trvi*en itn>! ijthuren grut*tenllirih nach

Schtnetz: Zittlaw ertrheint at* Ziezlaic (trold fin Gei»tlirhrr) 1207 Aug. I (X. 222), Ihunrzla* (ftomizlau*, Thomizlnun

(npet/an Mvttvin* von 1281 Nov. 10 (X. 327) bi» 12U4 fX. .520), hale; tut tier o/tgenannte Srhirelzer VntertrttrUte,*

halnu. 1273 ftrpt. H-12U4 (X.2.57 — X..V20), Mizlehor uml Peter verden 1274 Jan. 2 zu Sehwetz. dieter alt Fenner.

jener aU Tnrhtm geminnt (N. 210): in h'tn/t Mteekt vielleicht tier Corutra von 1267 Aug. I. (X. 222) uml poxewalc halte

irh fur eine ( irrru/itel von podfttolt- (subdapifrr). ira* ehrn l)ale*iu* trar.

2S»
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claustro, quod dilcctissimus pater Doster dominus Swantopoleus beat? memorie dux Pome-

rauorum pro salute aniiue sue ae nostrc eeterorumquc liberorum simul et progenitoruni

suorum auimarum salute proiuereudu et feliciter obtiucnda fundavit, damns liberaliter

liona. possessionem et villas snbnotatas. videlicet villas Bobolin, Poretz, Pomelowe.

Borisowe, Peristowe, Guritz, Damerowe et Carnesuitz, simul et Iocs villarum scilicet

Wieh, Piuzmeehowe, Glesenowe et Belcowe et alia loca villarum, que sunt intra tormina*

bouorum dicti chiustri Bueowe. emu omnibus attinentiis dictarum villarum atque loeorum,

videlicet cum sylvis Grabowe et Lystiua et cum ceteris silvis, nemoribus. paludibus.

pascuis, pratis. agris, cultis pariter et iucultis, aqnis, rivis, stngnis, clausuris et inoleudini*

et cum universis utilitatibus, quas in terra fodiendo vel in aqua vel super terrain sivc

uquam laborando arte qualibet frutres premissi claustri et eorum homines potuenint adipisci.